
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.112.2021 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                      z  dnia 20 lipca 2021 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378, z 2021 r., poz. 1038) art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie   

          z załącznikiem  Nr 1. 

      2. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie   

          z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.112.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek         

z  dnia 20 lipca 2021 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

 

Na  podstawie  pism  z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego     

 

- WF-I.3112.35.2021 z dnia 9 lipca 2021 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej  

   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

   zleconych gminie z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 

   na III kwartał 2021 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi  

   tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji    

   wypłaconych w gminie, 

 

- WF-I.3112.17.36.2021 r. z dnia 12 lipca 2021 r.  w sprawie zmniejszenia planu dotacji  

   celowej  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

   zleconych gminie. Zmiana planu związana jest z przyznawaniem i wypłacaniem  

   zasiłków celowych, a także na udzielanie schronienia oraz zapewnienie posiłku 

   i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którym udzielono zgody na pobyt ze względów  

   humanitarnych lub zgody na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

 

- WF-I.3112.20.19.2021 z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji  

  celowej dla jednostek samorządu terytorialnego. Powyższe zmniejszenie dotacji celowej  

  związane jest z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2021 r.  Rozporządzenia Rady Ministrów   

  z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego  

  programu „Dobry start” na mocy którego postępowanie w sprawie świadczenia dobry start  

  prowadzi Zakład Ubezpieczeń Społecznych 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok: 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2021 rok: 

 

1. Dz. 852 Pomoc społeczna  

    Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe § 2010 kwota  174,00 zł - zwiększenie planu     

    dochodów bieżących – dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań  

    bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

    Rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców § 2010  kwota  6.000,00 zł – zmniejszenie planu   

    dochodów bieżących – dotacji celowej otrzymanej  z budżetu państwa  na realizację zadań 

    bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 

2. Dz. 855 Rodzina  

    Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny § 2010 kwota 755.220,00 zł – zmniejszenie planu  

    dochodów bieżących - dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

    zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

    ustawami.   



Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2021 rok: 

 

 

1. Dz. 852 Pomoc społeczna  

    Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe kwota 174,00 zł w tym: 

    § 3110/01 kwota 170,59 zł, 

    § 4300/01 kwota     3,41 zł 

    - zwiększenie planu wydatków bieżących –  zadania zlecone.   

         

    Rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców § 3110/01  kwota  6.000,00 zł - zmniejszenie  

    planu wydatków bieżących –  zadania zlecone.          

 

 

2. Dz. 855 Rodzina  

    Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny kwota 755.220,00 zł w tym: 

    § 3110/01 kwota 730.600,00 zł, 

    § 4010/01 kwota   20.820,00 zł, 

    § 4110/01 kwota     3.310,00 zł, 

    § 4120/01 kwota        490,00 zł, 

    - zmniejszenie planu wydatków bieżących  –  zadania zlecone.   

 

                                                                              



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 250 481,00 1 244 655,00

Dodatki mieszkaniowe 802,00 976,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

802,00 976,00

Pomoc dla cudzoziemców 12 000,00 6 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

12 000,00 6 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.112.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 20 lipca 2021 r.

Rozdział Zmiana

-5 826,00

85215 174,00

174,00

85231 -6 000,00

-6 000,00



855 Rodzina 29 996 885,00 29 241 665,00

Wspieranie rodziny 767 000,00 11 780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

767 000,00 11 780,00

140 498 599,45 139 737 553,45

-755 220,00

85504 -755 220,00

-755 220,00

Razem: -761 046,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 701 945,00 4 696 119,00

Dodatki mieszkaniowe 117 352,00 117 526,00

3110 Świadczenia społeczne 90 786,27 90 956,86

4300 Zakup usług pozostałych 19 015,73 19 019,14

Pomoc dla cudzoziemców 12 000,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 6 000,00

855 Rodzina 30 766 481,00 30 011 261,00

Wspieranie rodziny 873 836,00 118 616,00

3110 Świadczenia społeczne 742 000,00 11 400,00

85504 -755 220,00

-730 600,00

85231 -6 000,00

-6 000,00

-755 220,00

85215 174,00

170,59

3,41

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.112.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 20 lipca 2021 r.

Rozdział Zmiana

-5 826,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 236,00 73 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 310,00 18 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 990,00 2 500,00

166 663 925,67 165 902 879,67

-3 310,00

-490,00

Razem: -761 046,00

-20 820,00


